ОГОБУ  ВПО

«СМОЛЕНСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ИНСТИТУТ  ИСКУССТВ»

П Р И К А З    Р Е К Т О Р А

№ _________

г. Смоленск                                                                    “____” ______________20__г.

О создании Центра менеджмента качества

В соответствии с Планом мероприятий по разработке, внедрению и подготовке к сертификации системы менеджмента качества, соответствующей требованиям национального стандарта Российской Федерации ГОСТ Р ИСО 9001-2008,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Центр менеджмента  качества (далее Центр).
2. Утвердить Положение о Центре (прилагается).

3. Назначить руководителем Центра  Бабарыкина Ю.А.
4. Руководителю Центра организовать его работу в соответствии с утверждённым Положением.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Представителя руководства по качеству, проректора по учебной и воспитательной работе Хриптулова И.В.
                      Ректор  института                                                        Е.В. Горбылева

С приказом ознакомлены: